令和４年８月５日       富 山 県 報        号  外  1

号  外

  目      次

   選挙管理委員会告示

 ○公職の候補者等が個人演説会等を開催することができる施設の指定   １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第52号

   公職の候補者等が個人演説会等を開催することができる施設の指定に

   ついて

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第 161条第１項第３号に規定する公職の候

補者等が個人演説会等を開催することができる施設として次の施設を指定した旨、

小矢部市選挙管理委員会から報告があったので告示する。

  令和４年８月５日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 堀  内  康  男

施設の名称 所 在 地

小矢部市津沢あんどんふれあい会館 小矢部市岩武 921番地

小矢部市立岩尾滝くつろぎ交流館 小矢部市岩尾滝1240番地

毎週月.水.金曜日発行
令和４年８月５日

金 曜 日

  2  令和４年８月５日    富 山 県 報          号  外

  令和４年８月５日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番